2022年 6月 20日

ＵＣ第三カード会員の皆様へ

「ＵＣ第三カード」お取扱い終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社ＵＣカードをご利用いただき誠

にありがとうございます。

 さて、突然のお知らせで誠に恐縮ではありますが、弊社ＵＣカードは 2022年 6月 30日（木）をも

ちまして、新規申込みのお取扱いを終了させていただくことになりました。

また、現在ご利用いただいております弊社ＵＣカードにつきましても、2023 年 4 月以降に到来す

るカード有効期限をもちまして、お取扱いを終了させていただくことになりました。

詳細につきましては、2022 年 8 月以降、会員の皆様へご案内文書を順次お送りいたしますので、

ご高覧のうえ、ご不明な点がございましたら弊社までご連絡いただきますようお願いいたします。

 会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

永らくのご利用、誠にありがとうございました。

謹白

本件に関するお問い合わせは、弊社もしくは最寄りの三十三銀行本支店窓口までお問合せください。

【お問合わせ先】

〒515-0019 三重県松阪市中央町 303番地の 1

第三カードサービス株式会社

受付時間 平日 9：00～17：00（土日祝・年末年始休）

電話番号 0598-51-6828